平成 31(2019)年４月 11日

７４期生保護者の皆様

                       大阪府立大手前高等学校

                                校 長  松田 正也

                                学年主任 藤井  功

1年生 春の校外教授について

新緑の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、高校入学後初めての行事である春の校外教授を、下記の要領で実施しますのでお知

らせいたします。詳細につきましては、お子様を通じてご連絡いたします。

記

 １．目的   日常生活と異なる自然の中で、クラス活動や班活動を通じて仲間との親睦を

図る。団体行動を通じて、自覚ある行動をとれる人間への成長を図る。

 ２．日時   ２０１９年４月１９日（金）

午前８：３０  大阪城西外堀端、バス内で点呼

午後４：００頃 学校解散

３．行き先  奥水間アスレチックスポーツ

貝塚市木積 24番地     Tel 072-446-1133

蜻蛉池公園（雨天時は本校の体育館に変更）

        岸和田市三ヶ山町大池尻 701 Tel  072-443-9671

４．交通手段 貸し切りバス

５．内容   野外炊飯およびレクリエーション

６．服装   野外活動に適したもの（軍手必携）、雨具

７．付添教員 1年学年団及び養護教諭

８．その他  費用につきましては、学年費より一人約 4,500円を支出します。

       ※欠席の場合は、午前７：４５～８：２０の間に学校までご連絡ください。

                         Tel  06-6941-0051

 ９．最寄の医療機関 水間病院 貝塚市水間５１番地

                 Tel  072-446-1102